

Andersen & Partners Administration ApS

Østre Alle 102, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 69 12 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Ole Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Partners Administration ApS Østre Alle 102 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 69 12 55
	Stiftet: 17. marts 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Ole Ravn Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Andersen & Partners Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning indenfor finansiering, køb og salg af fast ejendom, ejendomsudvikling samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 895 t.kr. mod 840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	894.867	840
1 Personaleomkostninger	-969.508	-869
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.941	-5
Driftsresultat	-79.582	-34
Øvrige finansielle omkostninger	-451	1
Resultat før skat	-80.033	-33
Skat af årets resultat	17.136	7
Årets resultat	-62.897	-26
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-62.897	-26
Disponeret i alt	-62.897	-26

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.237	6
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.237</u>	<u>6</u>
Deposita	77.372	60
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.372</u>	<u>60</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.609</u>	<u>66</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.826	98
Udsudte skatteaktiver	32.602	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	15
Tilgodehavender i alt	<u>122.428</u>	<u>114</u>
Likvide beholdninger	216.575	277
Omsætningsaktiver i alt	<u>339.003</u>	<u>391</u>
Aktiver i alt	<u>417.612</u>	<u>457</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	81.130	144
Egenkapital i alt	131.130	194
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	27.464	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.464	0
Gæld til pengeinstitutter	3.218	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.809	7
Anden gæld	252.991	256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.018	263
Gældsforpligtelser i alt	286.482	263
Passiver i alt	417.612	457
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	960.742	861
Andre omkostninger til social sikring	8.766	8
	969.508	869
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	27.464	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	27.464	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	27.464	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af kontorlokaler. Lejekontrakten kan opsiges med 1 mdr. varsel, og den årlige leje udgør 129 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andersen & Partners Holding ApS, CVR-nr. 28 68 84 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Vedrørende den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til årsrapporten for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
